con disponibilità dei fondi sul capitolo 4250;  

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura di affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 

1 lett. b, d.lgs 36/2023, da effettuarsi tramite MEPA, per un importo a base d’asta di € 34.000,00 esclusa 

iva (trentaquattromila/00) esclusa iva; 

2.  di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto la dott.ssa Cristiana Querqui, in servizio presso il Segretariato generale della giustizia 

amministrativa - Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato